نابود باد نظام سرمایه داری حاکم بر ایران که عامل همه نکبت ها و نابرابری های موجود می باشد.

گرامی باد ۸ مارچ روز جهانی زن!

هر چه پر توان تر باد مبارزات زنان زحمتکش برای رسیدن به آزادی!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسیم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدائی خلق ایران

۱۰ اسفند ۱۳۸۷ - ۲۰۰۹-۰۴-۲۸